

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	7,550,051	【負債の部】	883,187
流動資産	7,510,302	流動負債	883,187
現金及び預金	12,030	買掛金	162,568
売掛金	776,848	未払金	149,316
番組勘定	504,574	未払費用	2,449
前払費用	1,418	未払法人税等	484,248
短期貸付金	6,211,179	未払消費税等	81,263
その他流動資産	4,250	その他流動負債	3,340
固定資産	39,749	【純資産の部】	6,666,864
有形固定資産	1,748	株主資本	6,666,951
工具器具備品	1,748	資本金	1,788,000
無形固定資産	9,782	資本剰余金	2,397,047
商標権	426	資本準備金	127,047
ソフトウェア	9,355	その他資本剰余金	2,270,000
投資その他の資産	28,218	利益剰余金	2,481,903
長期前払費用	682	利益準備金	319,952
繰延税金資産	27,535	その他利益剰余金	2,161,951
		繰越利益剰余金	2,161,951
		評価・換算差額等	△ 86
		繰延ヘッジ損益	△ 86
資産の部合計	7,550,051	負債・純資産の部合計	7,550,051

損益計算書

自 2018年 4月 1日
至 2019年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		8,129,392
売上原価		<u>2,834,748</u>
売上総利益		5,294,643
販売費及び一般管理費		<u>2,183,761</u>
営業利益		3,110,882
営業外収益		
受取利息	7,407	
その他営業外収益	<u>708</u>	8,116
営業外費用		
商品廃棄損	61	
その他営業外費用	<u>4</u>	<u>65</u>
経常利益		3,118,932
税引前当期純利益		3,118,932
法人税、住民税及び事業税	950,336	
法人税等調整額	<u>6,746</u>	<u>957,082</u>
当期純利益		<u><u>2,161,849</u></u>